
ZARZĄDZENIE NR 519/2021 
BURMISTRZA WĄSOSZA 

z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  
z 2021 r.  poz. 1372 ze zm.)  oraz  art.  14 ust. 1 ustawy z dnia  19 lipca 2019  r.  o zapewnianiu dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1062 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Dorotę Szymańską na Koordynatora do spraw dostępności architektonicznej 
i informacyjnej w Gminie Wąsosz. 

§ 2. Do zadań Koordynatora należy w szczególności: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Gminę; 

2) wsparcie pracowników Gminy; 

3) przygotowanie budynków, zasobów cyfrowych, procedur i form komunikacji (obsługi) w celu 
umożliwienia obywatelom korzystania z usług, świadczonych przez Gminę; 

4) przygotowanie  i koordynacja  wdrożenia  planu  działania  na  rzecz  poprawy  zapewniania dostępności  
osobom  ze  szczególnymi  potrzebami  przez  Gminę zgodnie  z wymaganiami, określonymi  w art.  
6 ustawy z dnia  19 lipca 2019  r.  o zapewnieniu  dostępności  osobom  ze szczególnymi potrzebami; 

5) monitorowanie działalności podejmowanej przez Gminę w zakresie zapewniania dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami, 

6) przedstawianie na żądanie burmistrza bieżących informacji i sprawozdań 
o podejmowanych działaniach z zakresu realizowanych zadań. 

§ 3. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Gminy w Wąsoszu do udzielania koordynatorowi niezbędnej 
pomocy i wsparcia w zakresie realizacji zadań, o których mowa w § 2 zarządzenia oraz do wdrożenia 
rozwiązań, wymaganych ustawą oraz ścisłej współpracy z koordynatorem do spraw dostępności. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Wąsosz. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Wąsosza 
 
 

Paweł Niedźwiedź 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1366A472-E0C3-4A44-B705-0FF40E22E36F. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


